[image: image1.png]

Совет депутатов
ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                               РЕШЕНИЕ

              от  «22» апреля  2022 года

 № 05
	ОО  О выполнении требований правил содержания домашних животных на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Информацию Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Летовой О.Е. принять к сведению (прилагается).

2. Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Ленинского    сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      О.Е. Летова